України "Настанова з визначення проектних,
науково-проектних. вишукувальних робіт та
експеертизи проектної докуметації на будівництво",
що затверджена Наказом Мінрегіону від 01.11.2021
№ 281 "Про затведження кошторисних норм
України у будівництві" пропорційно обсягам робіт
та становить: 47 093.92 (сорок сім тисяч дев'яносто
три грн. 92 коп.), ПДВ не передбачено.". 2.
Викласти Додаток №1 до Договору в новій редакції.
Додаток в новій редакції додається. 3. Викласти
Додаток №2 до Договору в новій редакції. Додаток в
новій редакції додається. 4. Інші умови
вищевказаного Договору залишаються незмінними і